

# Angebote im Februar 2023



**- 17%**

## Dentinox Gel

10 g Gel (499€/1000g)

**4,99 €**

bei Zahnungsbeschwerden



**- 25%**

## Riopan Magengel

10x10 ml Beutel (59,90€/1000ml)

**5,99 €**

bei Sodbrennen



**- 19%**

## Para Caff 500mg/65mg

20 Tabletten

**3,99 €**

bei Schmerzen



**- 35%**

## Wick MediNait

90 ml Sirup (110,99€/1000ml)

**9,99 €**

bei Erkältungen



**- 27%**

## Voltaren Schmerzgel forte

100 g Gel (159,90€/1000g)

**15,99 €**

bei Gelenk- und Rückenschmerzen